

－令和6年度第3回名護市地域公共交通協議会－

日時：令和6年9月27日（金）14時から
場所：名護市民会館中ホール及びweb会議

会 次 第

1 【報告】

- （1）令和6年度第1回名護市地域公共交通協議会議事録について
- （2）令和6年度第2回名護市地域公共交通協議会書面決議の結果について
- （3）名護市コミュニティバス（なご丸）利用状況について

2 【議題】

- （1）名護市地域公共交通協議会規則改正及び名護市地域公共交通協議会運賃協議分科会設置要綱の制定について
- （2）地域住民アンケート及びコミュニティバス利用者アンケートについて
- （3）名護市コミュニティバス（なご丸）二見以北線及び羽地・屋我地線実証運行について

3 閉会

<配布資料>

- 【資料1】令和6年度第1回名護市地域公共交通協議会議事録
- 【資料2】令和6年度第2回名護市地域公共交通協議会書面決議結果
- 【資料3】名護市コミュニティバス（なご丸）利用状況
- 【資料4】名護市地域公共交通協議会規則改正及び名護市地域公共交通協議会運賃協議分科会設置要綱制定の概要（案）
- 【資料4－1】名護市地域公共交通協議会規則新旧対照表（案）
- 【資料5】名護市地域公共交通協議会運賃協議分科会設置要綱（案）
- 【資料5－1】名護市地域公共交通協議会運賃協議分科会委員（案）
- 【資料6】地域住民アンケート及びコミュニティバス利用者アンケートの概要（案）
- 【資料7】地域住民アンケート（案）
- 【資料8】コミュニティバス利用者アンケート（案）
- 【資料9】名護市コミュニティバス（なご丸）二見以北線及び羽地・屋我地線実証運行概要（案）
- 【資料10】名護市コミュニティバス（なご丸）二見以北線運行ルート（案）
- 【資料11】名護市コミュニティバス（なご丸）二見以北線停車地、発着時刻一覧表（案）
- 【資料12】名護市コミュニティバス（なご丸）羽地・屋我地線運行ルート（案）
- 【資料13】名護市コミュニティバス（なご丸）羽地・屋我地線停車地、発着時刻一覧表（案）